ﬁ_

Frank Trepl, Tel.:

Ergebnisse:

% SG Rot-WeilRR Netzen II
Andert, Christian 124 263
Pietsch, Sven 121 268
Juchert, Sven 120 253
Eilfeldt, Hannes Olaf 97 240
Juchert, David 136 269
Gartemann, Michael 124 241

B SV Empor Spaatz

Alber, Thomas 132 256
Kriger, Dirk 150 270
Hoffmann, Rocco 99 218
Dietrich, Christian 145 290
Blume, Detlev 130 236
Ronnspiel3, Michael 133 233

‘9 SV Motor Cottbus-Saspow
Metan, Steffen 135 254
Rother, Bernd 167 310
Richter, Mike 117 230
Matthieu, Nico 135 299
Kruse, Dierks 146 263
Semsch, Stephan 152 297

Falkenberger SV

Karbe, Uwe 120 258
Kufeld, Tobias 120 232
Kubisch, Stefan 123 240
Dickert, Carsten 151 284
Nickel, Torsten 132 263
Kufeld, Daniel 164 275
'y SG Griin-WeilR Buschow
Ruppin, Enrico 164 327
Vegelahn, Mirko (2) 121 273
Ebel, Uwe 154 272
Wilhelm, Soren 138 284
Schwuchow, Marco 141 255
Noetzel, Enrico 141 278
Tabelle

1 [E] SG Griin-Wei Buschow
2 & SV Motor Cottbus-Saspow
3 @ SV Bohsdorf

4 [ Falkenberger SV

5 & CWSV (Ascota)

6 ¥ SG Rot-Weil3 Netzen Il

7 # SV Bardenitz

8 W SV Empor Spaatz

9 @ BSV 1959 Horlitz

10 #@ VBSF Cottbus

Weniger als 50% der Spiele:
Schock, Christopher

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

033653 399915, Mobil: 0172 3832439, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

1534
263
531
784

1024

1293

1534

1503
256
526
744

1034

1270

1503

1653
254
564
794

1093

1356

1653

12. Spieltag

2. Bundesliga

Billard - Kegeln - Saison 2019/20

@ cwsv (Ascota)
Schmidt, Holger
Stecher, Hartmut
Topfer, Jochen
Tischer, J6rg

Oertel, Wolfgang
Zschoke, Ronny

@ BSV 1959 Horlitz
Walczak, Ginter
Fionzek, Frank
Schneider, Dirk

Engel, Olaf
Schneider, Felix
Engel, Sven

e \BSF Cotibus
Roick, Daniel

Herzog, Danny
Feichtinger, Bernd (2)
Liewald, Stefan
Messerschmidt, Michael
Bock, Hans-Joachim

g{,@) SV Bardenitz
Krahlisch, Christian
Weisbrod, Hans-Jirgen
Jorkschat, Tim

Lange, Sven

Piesker, Jorg

Kriger, Kevin

@ sv Bohsdorf
Koall, Olaf

Scholz, Raimo
Séglitz, Dirk

Lysk, Richard
Fischer, Hartmut
Philipp, Ronny

125
130

122
123
122

112
130
123
123
148
136

138
115

90
108
147
145

127
123
121
115

137

153
118
163
162
130
143

Punkte S GD Ges.

22: 2 121.638,00 19656
20: 4 121.634,58 19615
18: 6 121.645,83 19750
14:10 121.588,75 19065
12:12 121.558,00 18696
12:12 121.552,83 18634
10:14 121.551,67 18620
8 :16 121.562,17 18746
4 :20 121.529,92 18359
0 :24 121.424,17 17090

Spal 5 293,00

265
259
195
286
243
261

223
244
263
221

245

277
218
224
209

298

287
260
244
247

289

288
250
292
322

269

1509
265
524
719

1005

1248

1509

1470
223
467
730
951

1225

1470

1518
277
495
719
928

1220

1518

1563
287
547
791

1038

1274

1563

1676
288
538
830

1152

1407

1676

Rangliste:

Bock, Hans-Joachim
Ruppin, Enrico
Saglitz, Dirk
Matthieu, Nico
Rother, Bernd
Semsch, Stephan
Koall, Olaf
Schneider, Felix
Karbe, Uwe

10 Kruger, Kevin

11 Fischer, Hartmut
12 Tischer, Jorg

13 Ebel, Uwe

14 Noetzel, Enrico

15 Kufeld, Daniel

16 Schneider, Dirk

17 Ronnspiel, Michael
18 Kruse, Dierks

19 Stecher, Hartmut
20 Lysk, Richard

21 Nickel, Torsten

22 Gartemann, Michael 3]
23 Kruger, Dirk

24 Wilhelm, Séren

25 Schwuchow, Marco
26 Zschoke, Ronny

27 Juchert, David

28 Weisbrod, Hans-Jurgen
29 Krahlisch, Christian
30 Eilfeldt, Hannes Olaf
31 Metan, Steffen

32 Scholz, Raimo

33 Fionzek, Frank

34 Philipp, Ronny

35 Engel, Sven

36 Juchert, Sven

37 Alber, Thomas

38 Idczak, Jorg

39 Blume, Detlev

40 Roick, Daniel

41 Kubisch, Stefan

42 Dickert, Carsten

43 Jorkschat, Tim

44  Dietrich, Christian (3]
45 Pietsch, Sven

46 Oertel, Wolfgang
47 Schmidt, Holger

48 Messerschmidt, Michael
49 Andert, Christian
50 Lange, Sven

51 Kufeld, Tobias

52 Piesker, Jorg

53 Topfer, Jochen

54 Hoffmann, Rocco
55 Richter, Mike

56 Engel, Olaf

57 Walczak, Ginter
58 Herzog, Danny

59 Liewald, Stefan

60 Schmaler, Hans

OCoO~NOOUITWN -

Col
Busl
Bohl
CSal
CSal
CSal
Bohl
Ho1
Falkl
Barl
Bohl
Ascl
Busl
Busl
Falkl
Ho1
Spal
CSal
Ascl
Bohl
Falkl
Net2
Spal
Busl
Busl
Ascl
Net2
Barl
Barl
Net2
CSal
Bohl
Ho1
Bohl
Ho1l
Net2
Spal
Busl
Spal
Col
Falkl
Falkl
Barl
Spal
Net2
Ascl
Ascl
Col
Net2
Barl
Falkl
Barl
Ascl
Spal
CSal
Ho1
Ho1
Col
Col
Col

-y

&

KV

12 303,92
12 294,75
12 293,00
12 290,58
12 289,33
12 288,33
12 288,33
11 286,55
12 286,17
12 286,08
12 284,33
12 283,25
12 279,08
12 278,50
11276,91
12 273,67
12271,58
12271,25
12 268,58
10 267,50
12 267,42
15 266,13
12 265,83
12 265,58
12 264,92
12 264,67
12 263,33
12 263,08
12 262,58
12 262,42
12 262,17
12 261,50
12 259,00
12 258,67
12 258,50
12 258,08
12 257,83
10 256,80
12 256,67
10 256,50
12 256,33
12 255,33
12 254,33
16 253,13
12 251,50
10 251,40
12 250,67
12 246,83
12 245,75
10 245,70
12 245,67
12 243,00
12 238,17
10237,90
12 232,92
10 232,60
12 227,50
9 222,78
8 221,38
10 212,60
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